
Rezultati

Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Nova Gorica, 10. maj 2011

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

STŠ KOPER 1993HREOREŠEN LUKA 11,581. q

GIM. N. GORICA 1995MAKOVEC ARMIN 11,732. q

GIM. TOLMIN 1994LEBAN BLAŽ 12,313. q

TŠC NG - TGZ 1994FILIPČIČ MATIJA 12,344. q

GIM. TOLMIN 1994ŽBOGAR JANEZ 13,355.

VENO PILON 1995PELJHAN JANEZ 13,506.

VENO PILON 1995KODELE NEJC 14,057.

GIM. N. GORICA 1993URBANČIČ ROK NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SETŠ NG 1993PELOZ ALEŠ 11,591. q

GIM. N. GORICA 1994BITEŽNIK MIHA 12,162. q

TŠC NG - SERŠ 1994NEMEC KRIS 12,293. q

SETŠ NG 1995KRASNIQI QENDRIM 12,644. q

GIM. KOPER 1993OPASSI OSKAR 12,735.

VENO PILON 1995ŽEJN DARJO 12,936.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

VENO PILON 1993DAMJANOVIČ DAMJAN 13,091.

VENO PILON 1994MALOVIČ ŠTEFAN 13,452.

VENO PILON 1994BAHUR DEJAN 14,923.
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Nova Gorica, 10. maj 2011

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

STŠ KOPER 1993HREOREŠEN LUKA 11,581.

SETŠ NG 1993PELOZ ALEŠ 11,592.

GIM. N. GORICA 1995MAKOVEC ARMIN 11,733.

GIM. N. GORICA 1994BITEŽNIK MIHA 12,164.

TŠC NG - SERŠ 1994NEMEC KRIS 12,295.

GIM. TOLMIN 1994LEBAN BLAŽ 12,316.

TŠC NG - TGZ 1994FILIPČIČ MATIJA 12,347.

SETŠ NG 1995KRASNIQI QENDRIM 12,648.

GIM. KOPER 1993OPASSI OSKAR 12,739.

VENO PILON 1995ŽEJN DARJO 12,9310.

VENO PILON 1993DAMJANOVIČ DAMJAN 13,0911.

GIM. TOLMIN 1994ŽBOGAR JANEZ 13,3512.

VENO PILON 1994MALOVIČ ŠTEFAN 13,4513.

VENO PILON 1995PELJHAN JANEZ 13,5014.

VENO PILON 1995KODELE NEJC 14,0515.

VENO PILON 1994BAHUR DEJAN 14,9216.

GIM. N. GORICA 1993URBANČIČ ROK NN

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. KOPER 1993BARUNDIČ MARTIN 52,271.

GIM. KOPER 1994RODICA ALEŠ 52,682.

GIM. N. GORICA 1994KOŠIČEK MARTIN 53,923.

GIM. KOPER 1994ŽITKO LUKA 55,254.

TŠC NG - TGZ 1994BRATUŽ ŽAN  57,255.

TŠC NG - SERŠ 1992ZONTAR LUKA 58,116.

GIM. KOPER 1995KOREN ANDREJ 58,347.

GIM. KOPER 1994PODBEVŠEK ANDREJ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

VENO PILON 1992BABIČ TOMAŽ 55,891.

VENO PILON 1995GROF LUKA 57,442.

VENO PILON 1995URŠIČ NEJC 59,503.

VENO PILON 1995ČIBEJ ERIK 1:04,024.
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Nova Gorica, 10. maj 2011

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. KOPER 1993BARUNDIČ MARTIN 52,271.

GIM. KOPER 1994RODICA ALEŠ 52,682.

GIM. N. GORICA 1994KOŠIČEK MARTIN 53,923.

GIM. KOPER 1994ŽITKO LUKA 55,254.

VENO PILON 1992BABIČ TOMAŽ 55,895.

TŠC NG - TGZ 1994BRATUŽ ŽAN  57,256.

VENO PILON 1995GROF LUKA 57,447.

TŠC NG - SERŠ 1992ZONTAR LUKA 58,118.

GIM. KOPER 1995KOREN ANDREJ 58,349.

VENO PILON 1995URŠIČ NEJC 59,5010.

VENO PILON 1995ČIBEJ ERIK 1:04,0211.

GIM. KOPER 1994PODBEVŠEK ANDREJ NN

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. N. GORICA 1994KOŠIČEK MATJAŽ 2:45,66641.

GIM. KOPER 1993SULČIČ ALJAŽ 2:52,05592.

SETŠ NG 1995BOLČINA MATIJA 2:52,91723.

TŠC NG - TGZ 1993BOŽIČ ŽIGA  2:54,59374.

GIM. TOLMIN 1994BOŽIČ BLAŽ 2:56,37555.

TŠC NG - SSPŠ 1993PODOBNIK UROŠ 2:58,11406.

GIM. TOLMIN 1994HAUPTMAN AMADEJ 3:08,08797.

ŠC POSTOJNA 1994LENARČIČ LUKA 3:10,02718.

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SETŠ NG 1994LIKAR ANEJ 6:41,41931.

GIM. KOPER 1995KLEMENČIČ JAN 7:00,94732.

GIM. KOPER 1995MAKIĆ DŽENAN 7:25,24833.

ŠC POSTOJNA 1990HOČEVAR SIMON NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Nova Gorica, 10. maj 2011

dijaki, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

GIM. N. GORICAGIMNAZIJA NOVA GORICA 45,061.

GIM. KOPERGIMNAZIJA KOPER 46,332.

VENO PILONVENO PILON 47,713.

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

VENO PILON 1993ŽABAR DANJEL 1,781.

GIM. TOLMIN 1994BERGINC KEVIN 1,752.

ŠKOFIJSKA VIPAVA 1995MIKLAVČIČ ROK 1,753.

GIM. TOLMIN 1994FARINA TILEN 1,754.

TŠC NG - SERŠ 1995GROSAR ERIK 1,655.

TŠC NG - SERŠ 1995KLANČAR SIMON 1,655.

SETŠ NG 1994ZORETIČ PATRIK NN

SETŠ NG 1994ZUPAN MIHA NN

GIM. J. VEGA 1995PIŠLJAR URBAN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Nova Gorica, 10. maj 2011

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SEPŠ KOPER 1993VRŠČAJ ŽIGA 6,941.

GIM. N. GORICA 1992PICULIN LUKA 6,452.

TŠC NG - SERŠ 1993MARKIČ JERNEJ 6,023.

GIM. N. GORICA 1995GAŠPARIN JAN 5,814.

TŠC NG - SSPŠ 1995GREGORIČ ALEN 5,785.

TŠC NG - TGZ 1994MITHANS MIHA 5,776.

GIM. N. GORICA 1995GRMEK MATIC 5,737.

GIM. AJDOVŠČINA 1993PELHAN MARKO 5,728.

GIM. AJDOVŠČINA 1994ČUK ŽIGA 5,059.

GIM. N. GORICA 1994BATAGELJ PRIMOŽ 5,0510.

SETŠ NG 1995BATIČ URBAN 4,9111.

TŠC NG - SSPŠ 1994DIEMAT BORUT 4,7012.

GIM. AJDOVŠČINA 1994SVETIK JANI 4,6013.

TŠC NG - SSPŠ 1993GABERŠČEK ANDREJ 4,5814.

GIM. AJDOVŠČINA 1994KAVČIČ MATIJA 4,5215.

GIM. AJDOVŠČINA 1994VIDRIH BLAŽ 4,5116.

GIM. N. GORICA 1993DEVETAK IVO NN

TŠC NG - SSPŠ 1994MREVLJE TOMAŽ NN

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. N. GORICA 1994ČEHOVIN URBAN 12,891.

VENO PILON 1993VETRIH LUKA 12,332.

GIM. N. GORICA 1993BONE MARKO 11,913.

GIM. N. GORICA 1992ČEBRON ŽAN 11,794.

ŠKOFIJSKA VIPAVA 1993ŠEME UROŠ 11,535.

VENO PILON 1994ARIFI VALON 9,196.

GIM. KOPER 1992ZAFRED MITJA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Nova Gorica, 10. maj 2011

Finaledijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SETŠ NG 1993PELOZ ALEŠ 11,221.

STŠ KOPER 1993HREOREŠEN LUKA 11,622.

GIM. N. GORICA 1995MAKOVEC ARMIN 11,773.

TŠC NG - SERŠ 1994NEMEC KRIS 12,314.

GIM. TOLMIN 1994LEBAN BLAŽ 12,365.

TŠC NG - TGZ 1994FILIPČIČ MATIJA 12,436.

SETŠ NG 1995KRASNIQI QENDRIM 12,597.

GIM. N. GORICA 1994BITEŽNIK MIHA NN

dijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. N. GORICA 1993KODRIČ ANEJA 12,521. q

GIM. N. GORICA 1994SLEJKO TINA 12,532. q

GIM. KOPER 1995CUBAN NIKA 13,413. q

GIM. KOPER 1994REJC ZALA 14,314. q

GIM. TOLMIN 1995MLEKUŽ AJDA 14,745. q

VENO PILON 1993UKMAR JANJA 15,926. q

SETŠ NG 1994VOVK TARAJA 16,297. q

GIM. N. GORICA 1995JUNČAJ DIANA NN q

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

VENO PILON 1994MLEKUŠ KAMARIČ HANI 1:04,101.

GIM. KOPER 1995LEŠKI VERONIKA 1:08,662.

GIM. KOPER 1994MARKOVIČ TANJA NN

GIM. KOPER 1995PUCER VALENTINA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Nova Gorica, 10. maj 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. KOPER 1994STIBILJ GAJA 1:00,761.

GIM. N. GORICA 1995MELINK VERONIKA 1:03,982.

GIM. TOLMIN 1992KRAGELJ MATEJA 1:06,483.

ŠC POSTOJNA 1995ČEČ MIHELA 1:13,664.

GIM. N. GORICA 1994KOVAČ DALIJA NN

GIM. KOPER 1993POBERAJ MARTINA NN

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. KOPER 1994STIBILJ GAJA 1:00,761.

GIM. N. GORICA 1995MELINK VERONIKA 1:03,982.

VENO PILON 1994MLEKUŠ KAMARIČ HANI 1:04,103.

GIM. TOLMIN 1992KRAGELJ MATEJA 1:06,484.

GIM. KOPER 1995LEŠKI VERONIKA 1:08,665.

ŠC POSTOJNA 1995ČEČ MIHELA 1:13,666.

GIM. KOPER 1995PUCER VALENTINA NN

GIM. N. GORICA 1994KOVAČ DALIJA NN

GIM. KOPER 1993POBERAJ MARTINA NN

GIM. KOPER 1994MARKOVIČ TANJA NN

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. J. VEGA 1994STANONIK KATJA 3:01,13111.

GIM. N. GORICA 1993ŽAGAR ANDREJA 3:06,04312.

GIM. N. GORICA 1995VOLARIČ VERONIKA 3:12,68103.

GIM. TOLMIN 1995ČOPI ŠPELA 3:13,42364.

ŠC POSTOJNA 1994MEZGEC ANA 3:13,4665.

GIM. KOPER 1995JENKO JENA 3:36,16336.

GIM. KOPER 1994BOŽIČ NOEMI 3:41,50307.

TŠC NG - TGZ 1995RUČNA ANJA 3:46,61128.

SETŠ NG 1993LAPANJA KSENJA 3:57,14179.

GIM. KOPER 1993DOBRILA JULIJA 4:13,641910.

GIM. KOPER 1992MLINAR ANEJA NN

GIM. KOPER 1993GANTAR IVANA NN

GIM. KOPER 1993OREJAŠ ANA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Nova Gorica, 10. maj 2011

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

GIM. N. GORICAGIMNAZIJA NOVA GORICA 49,501.

GIM. KOPERGIMNAZIJA KOPER 53,632.

VENO PILONVENO PILON NN

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. N. GORICA 1994KOVAČIČ PETRA 1,631.

GIM. N. GORICA 1995GRUDINA TINA 1,602.

ŠKOFIJSKA VIPAVA 1994BRECELJ TINA 1,503.

TŠC NG - TGZ 1993GORJAN TINA 1,454.

ŠKOFIJSKA VIPAVA 1994MIHELJ NINA 1,405.

GIM. TOLMIN 1995KURINČIČ LARA 1,405.

TŠC NG - TGZ 1994PODGORNIK SARA 1,307.

GIM. KOPER 1993PETZ ASTRID NN

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. N. GORICA 1992BLAŽEJ MAJA 5,271.

GIM. J. VEGA 1995FILIPIČ NEJA 5,132.

VENO PILON 1994KOBAL METKA 4,683.

GIM. N. GORICA 1995MATTIAZZI MAJA 4,414.

VENO PILON 1995GREIF ŠPELA 3,985.

VENO PILON 1995PREMRL KATJA 3,546.

SETŠ NG 1995RONDIČ MARJANCA 3,407.
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Posamično atletsko prvenstvo za SŠ
Nova Gorica, 10. maj 2011

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

VENO PILON 1993KOVAČ TADEJA 11,481.

GIM. KOPER 1994KRAJA ADELINA 10,732.

SETŠ NG 1995KOREN ERIKA 9,853.

VENO PILON 1994BATIČ NEŽA 9,194.

Finaledijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. N. GORICA 1993KODRIČ ANEJA 12,521.

GIM. N. GORICA 1994SLEJKO TINA 12,532.

GIM. KOPER 1995CUBAN NIKA 13,413.

GIM. KOPER 1994REJC ZALA 14,314.

GIM. TOLMIN 1995MLEKUŽ AJDA 14,745.

VENO PILON 1993UKMAR JANJA 15,926.

SETŠ NG 1994VOVK TARAJA 16,297.

GIM. N. GORICA 1995JUNČAJ DIANA NN
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